
 

 

UCHWAŁA NR LVI/331/2023 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693) Rada Gminy Skomlin 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 119.340,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.400,00 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 130.740,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 827.568 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 830.568,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.101.643,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 291.772,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 113.363,04 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 60,18 zł; 

4) nadwyżka z lat ubiegłych 1.696.448,17 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.494.343,39 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1.392.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6874



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6874



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 
     

 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 159 200,00 0,00 5 000,00 1 164 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 205 200,00 0,00 5 000,00 210 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 205 000,00 0,00 5 000,00 210 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 81 610,00 0,00 400,00 82 010,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 063,00 0,00 400,00 22 463,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 053,00 0,00 400,00 22 453,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 878 046,50 -5 000,00 5 000,00 3 878 046,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 203 014,50 -5 000,00 5 000,00 1 203 014,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 101 400,00 0,00 5 000,00 106 400,00 

 

855 
  

Rodzina 1 501 843,00 0,00 6 000,00 1 507 843,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6874



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

bieżące razem: 18 914 974,07 -5 000,00 16 400,00 18 926 374,07 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

                   

 

majątkowe 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 400,00 0,00 3 260,00 4 660,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 1 400,00 0,00 3 260,00 4 660,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 400,00 0,00 3 260,00 4 660,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 451 000,00 -134 000,00 0,00 317 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 000,00 -134 000,00 0,00 317 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 451 000,00 -134 000,00 0,00 317 000,00 

 

majątkowe razem: 4 674 608,19 -134 000,00 3 260,00 4 543 868,19 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

 

Ogółem: 23 589 582,26 -139 000,00 19 660,00 23 470 242,26 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6874



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

 
                          
  

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 282 900,00 257 900,00 257 900,00 7 983,00 249 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 900,00 254 900,00 254 900,00 6 983,00 247 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 411 075,00 154 200,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 875,00 1 256 875,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -504 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 568,00 -504 568,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 914 507,00 154 200,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 307,00 760 307,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 409 375,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 875,00 1 256 875,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -504 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 568,00 -504 568,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 912 807,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 307,00 760 307,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 928 452,85 6 883 452,85 6 614 177,85 5 227 708,85 1 386 469,00 0,00 269 275,00 0,00 0,00 0,00 5 045 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -313 000,00 -313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 615 452,85 6 883 452,85 6 614 177,85 5 227 708,85 1 386 469,00 0,00 269 275,00 0,00 0,00 0,00 4 732 000,00 4 732 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 119 589,40 4 074 589,40 3 871 189,40 3 429 526,40 441 663,00 0,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 5 045 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -313 000,00 -313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 806 589,40 4 074 589,40 3 871 189,40 3 429 526,40 441 663,00 0,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 4 732 000,00 4 732 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 637 983,00 1 586 983,00 294 595,00 234 288,00 60 307,00 0,00 1 292 388,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 643 983,00 1 592 983,00 300 595,00 240 288,00 60 307,00 0,00 1 292 388,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 74 100,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 100,00 80 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 485 631,90 2 035 631,90 2 034 831,90 148 907,00 1 885 924,90 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6874



po zmianach 2 464 631,90 2 035 631,90 2 034 831,90 148 907,00 1 885 924,90 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 488 232,00 128 232,00 127 432,00 74 400,00 53 032,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 232,00 128 232,00 127 432,00 74 400,00 53 032,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 399 453,65 19 228 622,84 15 866 434,26 9 295 996,33 6 570 437,93 567 600,00 2 409 155,00 25 433,58 0,00 360 000,00 7 170 830,81 7 170 830,81 11 680,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -841 568,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -838 568,00 -838 568,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 571 885,65 19 231 622,84 15 869 434,26 9 300 996,33 6 568 437,93 567 600,00 2 409 155,00 25 433,58 0,00 360 000,00 6 340 262,81 6 340 262,81 11 680,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6874



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.               Tabela nr 3 

 

 
 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

3 494 343,39 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 113 363,04 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 580 860,18 

 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 291 772,00 

 

4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 811 900,00 

 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 696 448,17 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 392 700,00 

 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 580 800,00 

 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 252 900,00 

 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 559 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6874



          
 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 
   

    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Złota Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 118 000,00 0,00 118 000,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Zakup pieca do Przedszkola w Skomlinie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
   

Zakup kosiarki 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w Skomlinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Zakup równiarki 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 256 875,00 - 496 568,00 760 307,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 256 875,00 - 496 568,00 760 307,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256 875,00 - 504 568,00 752 307,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 806 875,00 - 54 568,00 752 307,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Przedszkola w Skomlinie 450 000,00 - 450 000,00 0,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
   

Zakup ziemi na poszerzenie ul. Zachodniej 0,00 8 000,00 8 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 11 680,81 0,00 11 680,81 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 320,81 0,00 9 320,81 

 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
9 320,81 0,00 9 320,81 

 
   

Cyfrowa Gmina 9 320,81 0,00 9 320,81 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 2 360,00 0,00 2 360,00 

 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
2 360,00 0,00 2 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6874



 
   

Dostępny samorząd 2 360,00 0,00 2 360,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 138 125,00 0,00 138 125,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 138 125,00 0,00 138 125,00 

 
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 138 125,00 0,00 138 125,00 

 
   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4509E wraz ze ścieżką rowerową 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.Remont dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Wieluńskiego nr 4509E na odc. Słupsko-Wichernik 108 125,00 0,00 108 125,00 

 
   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn; Utworzenie Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Rudzie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 045 000,00 - 313 000,00 4 732 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 5 045 000,00 - 313 000,00 4 732 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 432,50 - 313 000,00 965 432,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 1 278 432,50 - 313 000,00 965 432,50 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

855 
  

Rodzina 51 000,00 0,00 51 000,00 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 51 000,00 0,00 51 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 

 
   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w żłobku Tuptusie , 

Wichernik 13 98-346 Skomlin 51 000,00 0,00 51 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 - 21 000,00 429 000,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skomlinie ul. Jaśminowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej Wróblew - Grześlaki 28 000,00 0,00 28 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach Zbęk i Malinówka oraz 

przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Wróblew, Zadole 22 000,00 0,00 22 000,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 - 21 000,00 339 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 21 000,00 339 000,00 

 
   

Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnychi w miejscowosci Skomlin 360 000,00 - 21 000,00 339 000,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 65 150,00 0,00 65 150,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 150,00 0,00 65 150,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6874



 

 
   

Utwardzenie terenu pod trybunami dla osoby niepełnosprawnej oraz dostawa urządzenia nawadniającego 

boisko sportowe w ramach zadania Przebudowa boiska piłkarskiego w Skomlinie 47 000,00 0,00 47 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 150,00 0,00 18 150,00 

 
   

Zakup traktorka do koszenia trawy 18 150,00 0,00 18 150,00 

       
 

Razem 7 170 830,81 - 830 568,00 6 340 262,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6874


		2024-08-30T12:17:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




